
 

 

 

 

       Лицензия № 160389 от 26 декабря 2017 г. 

 

ООО «ПЕТРОКОМ»                                      

197342, Санкт-Петербург, ул. Сердобольская, 65 литер А пом.1Н 

ИНН 7814380298; КПП 781401001 
Контакты: тел. (812) 339-97-67, sales@petro-com.ru, тех. поддержка (812) 33-99-763, support@petro-com.ru 

 
 
 

  

 

Приказ №19 у/т 

 

Санкт-Петербург 17 августа 2023 г. 

 

 

 

 

В связи с приведением в соответствие к действующему законодательству РФ 

о связи,  

 

приказываю: 

 

ввести в действие с 17 августа 2023 г. новую редакцию Публичной оферты 

«Договор на оказание услуг связи» и разместить ее в подразделе «Документы» на 

сайте Petro-com.ru 

 

 

Генеральный директор    И. В. Денисова 

https://petro-com.ru/
https://petro-com.ru/

